
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

28. njna 117, 702 18 Ostrava LJ^--^- - -
Ing. Tomášem Kotyzou, ředitelem krajského úřadu
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a, s.
27-1650676349/0800

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-r

Zapsána v obchodním
vložka 248495

(dále jen „poskytovatel")

Jeřábová 419, 250 73 Radonice
Pavlem Bludským, jednatelem
04487907
CZ 04487907
Raiffeisenbank a.s.
72021708/5500

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti
stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez odkladu písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-ii poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě
změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-ii poskytovatel plátcem
DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.



6. Účelem této smlouvy je realizace projektu „Zvládání rizikových situací ve veřejných
institucích ir (dále též „projekt") dle specifikace uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy.

7. Projekt „Zvládání rizikových situací ve veřejných institucích II" je spolufinancován
z finančních prostředků Ministerstva vnitra České republiky a Moravskoslezského kraje
v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni 2018.

8. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož
čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25%
účast společníka v obchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je
uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby spočívající v realizaci klíčových
aktivit projektu „Zvládání rizikových situací ve veřejných institucích ir (dáiejen „služby").
Bližší specifikace služeb/klíčových aktivit je přílohou č. 1 této smlouvy. Klíčovými
aktivitami projektu jsou:

a) dotazníkové šetření,

b) bezpečnostní audit,

c) bezpečnostní školení základní,

d) bezpečnostní školení navazující.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout služby dle této smlouvy a v rámci plnění dle této
smlouvy a objednatel je povinen zaplatit za skutečně poskytnuté služby sjednanou cenu.

1. Cena za služby činí maximálně:

bez DPH 150.360,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc tři sta
šedesát korun českých)

DPH ve výši 21 % 31.575,60 Kč
včetně DPH 181.935,60 Kč (slovy: jedno sto osmdesát jedna

tisíc devět set třicet pět korun českých šedesát
haléřů)

Podrobný rozpis ceny za služby je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu skutečně poskytnutých služeb dle cen
za jednotku v Kč uvedených v příloze č. 3 této smlouvy.

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu
včetně dopravného apod. Cena za služby je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji
možno překročit.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, je poskytovatel k ceně za služby bez DPH povinen účtovat DPH
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny



sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel stanoví
sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli
veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

1. Místem poskytování plnění jsou příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje
poskytující sociální služby zapojené do projektu a uvedené v příloze č. 4 smlouvy. Místem
pro předávání hmotných výstupů dle této smlouvy je sídlo objednatele, odbor sociálních
věcí,

2. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli služby (plnění) dle této smlouvy
nejpozději do 12. 12. 2018.

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran přiměřeně ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku,

2. Poskytovatel je zejména povinen:
a) Realizovat předmět plnění v dohodnutém rozsahu, kvalitě a čase, realizace předmětu

plnění musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné
dokumentaci vztahující se k předmětu plnění.

b) Dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

c) Řídit se při realizaci projektu pokyny objednatele, touto smlouvou a příslušnými
zadávacími podmínkami.

d) Odstranit zjištěné nedostatky na své náklady.
e) Postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí.

3. Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele o skutečnostech mající vliv na plnění
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by mohla nastat.

4. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli, jakožto všem subjektům oprávněným
k výkonu kontroly projektu umožnit vstup do objektů a na pozemky, v nichž je projekt
realizován a zajistit dostupnost všech dokladů o průběhu poskytování služeb dle
smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškeré nezbytné informace a dokumentaci, týkající
se poskytování služby dle této smlouvy za účelem kontroly, a to ze strany
Moravskoslezského kraje a jím pověřených osob, případně další orgánů oprávněných
k výkonu kontroly. Pokud objednatel zjistí, že poskytovatel neposkytuje služby řádně či
jinak porušuje svou povinnost, poskytne poskytovateli lhůtu k nápravě; neučiní-li tak
poskytovatel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Tím není
dotčeno právo na náhradu škody. Poskytovatel se rovněž zavazuje umožnit objednateli
monitorovat průběh aktivit alespoň lx během období realizace projektu.

6. Poskytovatel je povinen předat objednateli do 12. 12. 2018 tyto povinné dokumenty:
- vyhodnocená dotazníková šetření zpracovaná v elektronické podobě na CD,
- bezpečnostní studie pro jednotlivé příspěvkové organizace zpracované

v elektronické podobě na CD,



- písemné originály prezenčních listin proběhlých bezpečnostních školení základních
a navazujících.

A O předání hmotných výstupů dle odst. 6 tohoto článku smlouvy bude sepsán
předávací protokol, který bude současně prokazovat rozsah poskytovatelem
poskytnutých služeb dle této smlouvy. Předávací protokol bude podepsán zástupci
objednatele a poskytovatele.

8. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k řádnému
poskytování služeb.

1. Úhrada ceny za služby bude provedena jednorázově po poskytnutí služeb v rozsahu
stanoveném touto smlouvou, a to na základě předávacího protokolu dle či. VI. odst. 7
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. 3e-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura,
která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy. NenMi poskytovatel plátcem DPH,
podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a) číslo smlouvy objednatele, IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. realizace klíčových aktivit projektu „Zvládánírizikovýchsituací ve

veřejných institucích II",
c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v či. I odst. 2 této smlouvy, je poskytovatel povinen o této
skutečnosti v souladu s či. II ods.t 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor sociálních věcí),
g) rozpis fakturované ceny ve struktuře a rozsahu přílohy č. 3 této smlouvy.

3. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli fakturu včetně povinných dokumentů
nejpozději do 12. 12. 2018.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli,
faktura bude splatná nejpozději do 31. 12. 2018. Doručení faktury se provede osobně
oproti podpisu zmocněné osoby objednatele, podáním na podatelně krajského úřadu
nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
poskytovateli přestává běžet původní lnuta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury objednateli.

7. Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy,
nepoužije pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností



při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5
odst. 3 zákona o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení
daňové povinnosti dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim
nevztahuje a poskytovatelem, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné
plnění včetně daně z přidané hodnoty.

8. Je-li poskytovatel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet poskytovatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění v insolvenčním řízení.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně poskytovatel
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

1. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2615 a násl. občanského zákoníku.

1. V případě, že poskytovatel neposkytne objednateli služby ve stanoveném termínu, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z maximální ceny za služby
dle či. IV odst, 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud poskytovatel nezjedná nápravu ve lhůtě uvedené dle-či. VI odst. 5 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z maximální ceny za služby
dle či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

3. V případě, že poskytovatel nesplní povinnosti, uvedené v či. VI odst, 6 této smlouvy, je
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výší 10.000,- KČ.

4. V případě, že poskytovatel nesplní povinnost, uvedenou v či. VIL odst. 4 této smlouvy, je
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

5. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:



* neposkytnutím služeb řádně, nebo v době plnění dle či. V odst. 2 této smlouvy,
® nedodržení pokynů objednatele, příslušných zadávacích podmínek či právních

předpisů, které se týkají poskytování služeb,
« neuhrazení ceny za služby objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení první výzvy

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů".

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), jinak, V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího
podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 2 a poskytovatel 1 její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou
tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:



Příloha č, 1

Příloha č. 2

Příloha č, 3

Příloha č. 4

Specifikace projektu

Kalkulace nabídkové ceny

Podrobný rozpis ceny za služby

Seznam příspěvkových organizací Moravskoslezského
poskytujících sociální služby, zapojených do projektu

kraje

V Ostravě dne: V Praze dne: <&• o

za poskytova

Pavel Bludsk



.,Zvládání rizikových situací ve veřejných institucích II"

1. Obsah projektu:

2. Klíčové aktivity (KA)
projektu

Bližší specifikace

Obsahem projektu je realizace několika klíčových aktivit
(dotazník, audit, školení), jejichž cílem je snížení
pravděpodobnosti hrozby vzniku mimořádné situace včetně
vniku cizí (ozbrojené) osoby do zařízení sociálních služeb,
které jsou zřizovány Moravskoslezským krajem.
Prostřednictvím plánovaných aktivit bude posouzena
technická připravenost budov a připravenost personálu
reagovat na výskyt mimořádné situace včetně hrozby útoku
ozbrojené osoby.

KA 1) Dotazníkové Šetřeni
Dotazníkové šetření bude zahrnovat přípravu dotazníku;
zpracování získaných odpovědí a jejich vyhodnocení.
V rámci dotazníkového šetření bude zjišťováno, jaké je
povědomí zaměstnanců o současných prvcích zabezpečení
a kontroly, režimových opatřeních, nastavení evakuačního
plánu a dalších vnitřních bezpečnostních předpisech.

Dotazníky budou elektronicky distribuovány prostřednictvím
internetového Portálu pro příspěvkové organizace
Moravskoslezského kraje, distribuci zajistí objednatel.
Získané výstupy budou v elektronické podobě na CD předány
objednateli.

KA 2} Bezpečnostní audit
Bezpečnostní audit bude proveden v následujícím rozsahu:
1. Příprava na audit
V rámci přípravy si auditor prostuduje dostupné relevantní
materiály o zařízení.
2. Provedení analýzy rizik přímo v zařízení
V rámci bezpečnostní prohlídky budou zhodnocena rizika
přímo v zařízení jako např. nastavení opatření pro vstup a
pohyb cizích osob v budovách a areálu zařízení, identifikace,
definice a vyhodnocení dopadu možných nebezpečných a
rizikových situací, které mohou v zařízení nastat, stavební
dispozice zařízení apbd.
Pro provedení přímé obhlídky zařízení umožní zástupci
příspěvkových organizací vstup do objektu a poskytnou
relevantní dokumentaci mající vliv na bezpečnost uvnitř a vně
objektu.

3. Zpracování bezpečnostní zprávy
Bezpečnostní zpráva bude obsahovat informace k ziištění



skutečného stavu na místě; posouzení fyzického
a technického zabezpečení objektu/Ů; návrhy na zlepšení
fyzického a technického zabezpečení, revize bezpečnostních
směrnic a případné navržení vhodných opatření (technické,
režimové povahy aj.)

Pro každou příspěvkovou organizaci bude vypracována
bezpečnostní zpráva samostatně a odevzdána objednateli na
CD.

možnostmi jak
situace a dále
takové situace

V rámci základního školení budou účastnici teoreticky
seznámeni s problematikou ozbrojených útoků a přístupu
agresorů ve veřejných institucích, dále se základy krizové
komunikace (zvládání verbální a fyzické agrese), právním
minimem (nutná obrana/krajní nouze),
rozpoznat agresora či hrozící rizikové
se základními postupy jak při vzniku
postupovat.
Účast na školení bude nabídnuta zaměstnancům na všech
pracovních pozicích, skupinu bude tvořit cca 15 - 20 osob, V
každém zařízení mohou být v případě zájmu uspořádány 2
běhy školení. Proběhlá školení budou doloženy originály
prezenčních listin, jejichž vzor dodá před zahájením
objednatel.

V rámci navazujícího školení budou účastníci, kteří již
absolvovali základní školení a mají tedy základní informace o
dané problematice, seznámeni s praktickou ukázkou
modelové situace prostřednictvím které si mohou vyzkoušet
postupy pro zajištění vhodných podmínek a opatření
k ochraně vlastní osoby a bezpečnosti klientů.
Součástí ukázky modelové situace budou informace o
poskytnutí základů první pomoci,
Účast na školení bude nabídnuta zaměstnancům, kteří již
absolvovali základní školení, skupinu bude tvořit cca 15 - 20
osob. V každém zařízení mohou být v případě zájmu
uspořádány 2 běhy školení. Proběhlá školení budou doloženy
originály prezenčních listin, jejichž vzor dodá před zahájením
objednatel.

V rámci KA 3) a KA 4) bude celkem proškoleno min 120 osob.

3. Místo realizace projektu
a specifikace realizace
klíčových aktivit:

Projekt bude realizován v 8 příspěvkových organizacích
Moravskoslezského kraje, poskytujících sociální služby, které
se nacházejí na území Moravskoslezského kraje, klíčové
aktivity budou probíhat dle uvedené specifikace - blíže viz
příloha č, 4 této smlouvy.



4. Časový harmonogram

5. Rozpočet

6. Kontaktní osoba za
objednatele:

7. Kontaktní osoba za
poskytovatele:

Projekt bude zahájen nejdříve ke dni účinnosti smlouvy
a všechny aktivity projektu musí být ukončeny
k 12. 12. 2018.

Dotazníkové šetření - proběhne v období 07 - 08/2018
Bezpečnostní audity včetně zpracování jednotlivých
bezpečnostních studií - proběhnou v období 08 - 11/2018
Bezpečnostní školení základní a navazující - proběhne
v období 08 - 12/2018

Viz kalkulace nabídkové ceny dle přílohy č. 2 a podrobný
rozpis ceny za dílo dle přílohy č. 3 této smlouvy.

10



Položka

i)
Dotazníkové
šetření

2)
Bezpečnostní
audit

příprava,
zpracování a
vyhodnocení

dotazníků

příprava

bezpečnostní
prohlídka

zařízení
zpracování

bezpečnostní
zprávy

Cena/hod
v Kč bez

DPH

380,00

380,00

380,00

380,00

Cena/hod
v Kč vč.

DPH

459,80

459,80

459,80

459,80

Počet
hodin

12

5

5

8

3)
Bezpečnostní
školení
základní

4)
Bezpečnostní
školení
navazující

příprava
školení

realizace
školení

příprava
školení

realizace
školení

185,00

380,00

185,00

380,00

223,85

459,80

223,85

459,80

4

5

4

5

Počet zařízení

3

3

3

3

Počet
školení

14

14

10

10

Počet
lektorů

1

1

3

3

Celkem

Nabídková
cena v Kč bez

DPH

13.680,00

5.700,00

5.700,00

9.120,00

Nabídková
cena v Kč

včetně DPH

16.552,80

6.897,00

6.897,00

11.035,20

10.360,00

26.600,00

22.200,00

57.000,00

150.360,00

12.535,60

32,186,00

26.862,00

68.970,00

181.935,60

11



Položka

Dotazníkové šetření
v příspěvkové
organizaci
Bezpečnostní audit
příspěvkové
organizace
Bezpečnostní školení
základní
Bezpečnostní školení
navazující

Celkem

Cena v
Kč bez

DPH

4.560,00

6.840,00

2.640,00

7.920,00

-

Cena
v Kč vč.

DPH

5.517,60

8.267,40

3,194,40

9.583,20

-

Počet•

3

3

max. 14

max. 10

-

Cena
celkem

v Kč bez
DPH

13.680,00

20.520,00

36.960,00

79.200,00

150.360,00

Cena
celkem

v Kč
vč. DPH

16.552,80

24.829,20

44.721,60

95.832,00

181,935,60

12



č. 4

Nový
domov,
příspěvková
organizace

U Bažantnice 1564/15
Karviná - Nové Město
735 06

Ing.
Eva
Cholewová

Domov
Duha,
příspěvková
organizace

Hřbitovní 1128/41
Nový Jičín
74101

Mgr.
Dana
Jančálková

Harmonie,
příspěvková
organizace

Chářbvská 785/85
Krnov - Pod Cvilínem
794 01

Mgr.
Miroslava
Fofová

3,4

Máš svět,
příspěvková
organizace

Pržno 239
Pržno
739 11

Mgr.
Anna
Hamelová

Domov Bílá
Opava,
příspěvková
organizace

Rybářská 545/27
Opava - Předměstí
746 01

Mgr.
Michal
Jiráska

Domov

příspěvková
organizace

Poštovní 912
Butovice Studénka
742 13

Mgr.
Lukáš
Spurný

1,2,3

Zámek
polní
Životice,
příspěvková
organizace

Zámecká 1
Dolní Životice
747 56

Mgr.
Svatopluk
Chlápek

Domov
Odry,
příspěvková
organizace

Hranická 410/56
Odry
742 35

Ing.
Pavlína
Koláčková

,2,3

13


